§. 2.

Id que eo magis obtinet, si nequidem in terminis possessorii ordinarii versamur, sed possessorium mixti generis est, scilicet participans aliquatenus de natura proprietatis & petitorii, quale jam agnoverunt Romanorum Leges, uti patet

c. 1. 2. §. 2. ff. de Interd. 1. 3. C. de Itin. 1. fin. eod. 1. 2. §. 38.
& 41. ff. de Aqu. quot. & aestiv.

item & Jus Canonicum

c. 2. de Restit. spol. in VI. & c. 20. X. de probat.

Similiter res se habet, si Actor ad colorandam possessionem suam vel quasi ad Jus Territorii & Leges publicas, pacem veluti Religiosam & Westphalicam provocaret, v. gr. de Jurisdictione Ecclesiastica contendenens, propter hujus tituli qualitatem possessorium esset, quod vocant Jurisdictionale mixtum, de quo conf. Obs. CCCLXXVIII.

Bene

Bene quoque de hac possessorii specie differit HUGO (*e*) ita scribens: Hoc vero in primis in iis notandum, quod ex opinione Doctorum, quando de jure superioritatis vel etiam de Jurisdictione Judicio possessorio disceptatur, non sufficiat possessio nem probare, nisi & titulus ac possidendi Causa aliquatenus ostendatur. Unde possessorium jurisdictionis mixtum vocant, quasi ex Causa proprietatis aliquid admixtum habeat (*f*).

Sed & in Camera Imperiali ad hoc possessorium Jurisdictionale mixtum attendi, testantur rerum judicatarum autoritates ap. GYLMANN (*g*) MEICHESNER (*h*), KLOCK (*i*), MASCARD (*k*).

Nec incongruum est possessorium, quod admixtam habet causam Superioritatis Territorialis, Jurisdictionale vocare.

Notum enim est e veteribus Documentis atque chartis, superioritatis territorialis vocabulum, olim prorsus ignoratum sub illo, *Jurisdictionis Justitiae & his similibus venisse antiquitus* (*l*).

Conf. Opusculum meum XVII. T. II. Opusc. m.

S. 3.

Hicce tamen non obstantibus, & quamvis insuper juxta Observ. sup. CCVIII. nec non CCCII.

Si petitorium in aperto jacet, sive possessionis Causa adhuc sit dubia, sive etiam liquida, tamen super isto pronunciandum, et si tantum super possessorio lis & conclusum fuerit, quia ibi supponitur, uti & Observ. XXXIII.

S. 4.

Auctorem ad merita petitorii respondisse, nihilominus, si is protestationem addit, se non velle ad merita petitorii respondere, sed in summiSSimo manuteneri, nec respondit; eadem rationes, ex quibus summiSSimum introductum; & ultra periculum armorum juxta Observ. CCCCXVII. extensum est, postulant quoque, ut respondere non cogatur, neque ad merita petitorii neque ad possessionem justiorem ac antiquiorrem, sed in praesentanea manuteneatur.